*Zemplén vármegye*

Parochi Proventus inclusa Filiali

Ex fundo Intravillano exiguo, ex non nullis arboribus fructiferis constante, nec non ex fructibus oleraceis annue prosperat *florenum 1 denarios 30*

Ex gramine propria industria Parochi colligi solito procreatur currus faeni numero 2. Singulus currus dempta mercede operariorum a florenis Rhenensibus 2. computando *florenos 4*

Ex Agris per incolas seminari solitis dempto semine et trituratorum parte.

Tritici metretarum numero 3. a floreno Rhenensi 1. denariis 70. facit *florenos 5 denarios 10*

Siliginis metretarum numero 10. a florenis Rhenensibus *florenos 10*

Hordei Metretarum numero 4. a denariis 60. Avenae metretarum numero 12. a denariis 50. Lentium metretarum numero 1. a floreno Rhenensi 1. denariis 70. insimul facit *florenos 10 denarios 10*

Lignorum focalium ex sylva Dominali per Parochianos convehi solitorum habet currus numero 52. singulum a denariis 15. facit *florenos 7 denarios 80*

Ex Stola perspecta plurium annorum Matricula huc intellecta Filiali

	florenos	denarios
A Baptismate singula a denariis 27 ½ annue percipit	4	95
Ab Introductione puerperae a denariis 5.	-	90
A Copulatione annexa promulgatione a floreno Rhenensi 1. denariis 15.	5	75
Ab Introductione Neo Nuptarum a denariis 10.	-	20
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	2	55
A Sepultura Juniorum a denariis 40.	2	-
Ex Coleda annue percipit	3	-

Latus

Ecclesiae *floreni 14*  
Parochi *floreni 57 denarii 65*

[fol. 52v]

Translatum

Ecclesiae *floreni 14*  
Parochi *floreni 57 denarii 65*

A Colonis percipit ex proventu annuo indusa Filiali Siliginis metretarum numero 41. a floreno Rhenensi 1. facit *florenos 41*

Ex aliis autem speciebus nihil quidquam percipit.

Fundatione nulla existente nullum onus adjunctum habetur.

Filialem autem habet

Possessionem

*Zemplén vármegye*

*Szécs-Polyánka*<sup>313</sup>

distantem a Matre tribus quadrantibus horae cum Ecclesia.

Jus Patronatus tribuitur Titulatae Illustrissimae Dominae Comitissae Susannae Szirmay.

Ecclesiae structura lignea antiquissima reparatione indigens totius corporis provisiva omnibus Libris Rihualibus necessariis. Calice uno argenteo inaurato, Campanisque duabus, destituitur tamen penitus casulis.

Proventus haec Ecclesia prorsus nullos habet, siquidem fundo Intravillano, et Extravillano omnibusque Beneficiis destituatur.

Parochi autem Proventus tam annualis, quam etiam Stholaris exiguus, inclusus et annumeratus est ad Proventum Matris

Summa

Ecclesiae

*floreni 14*